АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2025 № 2585

ст-ца Кущёвская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 16 декабря 2022 г. № 3188 «Об утверждении правил
предоставления и распределения средств, поступивших

в муниципальное образование Кущевский район из
краевого бюджета, на проведение

мероприятий по обеспечению деятельности советников
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями в муниципальных
общеобразовательных организациях, подведомственных

управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район в рамках регионального

проекта «Патриотическое воспитание граждан
Российской Федерации»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с
действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район от 16 декабря 2022 г. № 3188
«Об утверждении правил предоставления и распределения средств,
поступивших в муниципальное образование Кущевский район из краевого
бюджета, на проведение мероприятий по обеспечению деятельности
советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в муниципальных общеобразовательных
организациях, подведомственных управлению образованием администрации
муниципального образования Кущевский район в рамках регионального
проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»
изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Перечисление субсидии общеобразовательным организациям
осуществляется в установленном порядке на счета, открытые в
Территориальном отделе Управления Федерального казначейства по
Краснодарскому краю.».

2. Управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Постановление вступает в силу со дня его
обнародования.

официального

Глава муниципального образования
Кугцевский муниципальный район
Краснодарского края И.А. Гузев